



No. ED/KEA/Mop-Up-AYUSH/2023

Date: 27-10-2023

**Mop-up round seat allotment – UG NEET - AYUSH – 2023**

**Verification of documents – to Karnataka Candidates**

**Downloading of Verification slip – to non-Karnataka candidates**

**ಯುಜನೀಟ್- 2023 – ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸಿನ MOP-UP ROUND**

**ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ – ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ**

ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳಿ.

ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 27-10-2023 ರಂದು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 28-10-2023 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 4.00 ರ ವರೆಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಹ ಕರ್ನಾಟಕೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

Candidates are advised to read the information hosted on the KEA Website with regard to process of allotment of seats.

Final chance is provided to candidates to appear for verification of original documents on 28-10-2023 between 2.00 pm and 4.00 pm, who did not appear for verification on 27-10-2023 as per the notified schedule.

Eligible non-Karnataka candidates can download the verification slip from KEA Website and enter the options in the order of priority for AYUSH mop-up round.

  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>